沃茨产品的技术规格书仅供参考，实际产品外观与宣传材料画面可能存在细微差别。沃茨保留更新或修改产品设计以及技术资料的权利，并不会就更新和修改对客户进行
事先通知。产品的详细规格以及最新参数信息请及时联系沃茨获取。
Series W-PICVXXX-25T/25Q (DN15-DN50)
动态平衡电动调节阀
◆ 应用：
主要应用于空调系统及采暖系统的末端空调箱、新风机组、各种板式换热器等。
在空调及采暖系统中，需要根据室内温度的变化来控制经过空调箱（AHU）、
新风机组（PAU）等末端的流量，电动调节阀就是用于控制流量的关键设备，

W-AR2M-25 61230020 350 5
W-A11A1X 616P2241 500-700 3.85
型号说明：
W- PICV 020 -25 T
W WATTS
PICV 动态平衡电动调节阀
口径
015-050 DN15-DN50
承压等级
25-PN25
阀体材质
 T：铜   Q：球墨铸铁
最大流量预设定功能：
通过阀门顶部的六角可实现开度 30% 到 100% 预设定，出厂默认为 100%。该功能既能满足特殊用户需求，又能提高控制精度。
设定开度流量表（m3/h）
口径
开度 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
DN15 0.31 0.42 0.53 0.63 0.74 0.84 0.95 1.05
DN20 0.31 0.42 0.53 0.63 0.74 0.84 0.95 1.05
DN25 0.31 0.6 0.9 1.2 1.5 1.7 2.1 2.5
DN32 0.9 1.3 1.7 2.1 2.5 2.8 3.1 3.3
DN40 2.8 3 3.7 4.3 5.9 8.2 10.7 13
DN50 2.8 3 3.7 4.3 5.9 8.2 10.7 13
DN15-DN32 DN40-DN50 预设定前拧松锁紧螺母，预设定完毕后拧紧锁紧螺母
9mm
3mm
40mm
2 / 3
W-PICV-25T/25Q-CN-2009
沃茨产品的技术规格书仅供参考，实际产品外观与宣传材料画面可能存在细微差别。沃茨保留更新或修改产品设计以及技术资料的权利，并不会就更新和修改对客户进行
事先通知。产品的详细规格以及最新参数信息请及时联系沃茨获取。
◆ 安装说明：
安装尺寸：(mm)
DN 连接内丝 L L1 B H H1 H2 阀体重量 KG
15 Rp 1/2 82 39.9 55 117 53 53 0.67
20 Rp 3/4 85 41.4 55 117 53 53 0.69
25 Rp  1 96 44.6 60 116 63 58 0.95
32 Rp 1 1/4 107 53.5 105 132 55 62 1.47
40 Rp  1 1/2 214 107 170 403 151 68 11.9
50 Rp  2 214 107 170 403 151 68 12.1
DN15~DN32 执行器顶留 ≥50mm 操作空间。
安装方向：
执行器接线图：
W-A11
3 / 3
W-AR2M
W-PICV-25T/25Q-CN-2009